ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
администрациЯ ПРИДОРОЖНОГО сельского
поселения КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от                                                                                №
ст-ца Придорожная
Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копий

правовых актов администрации муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» с Федеральным законом от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования» согласно приложению.
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Придорожного сельского поселения Каневского района В.Н. Черную.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Придорожного

сельского поселения

Каневского района

                                                          А.Н. Камышан
_1171946115.unknown